

# CARSTENS OG VON MÜNCHOW ApS

Sønderport 52, 1  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/04/2018**

---

**Annette Skøtt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CARSTENS OG VON MÜNCHOW ApS  
Sønderport 52, 1  
6200 Aabenraa  
  
Telefonnummer: 21618948  
  
CVR-nr: 36453699  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Kreditbanken  
H.P. Hansensgade  
6200 Aabenraa  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med VVS, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 315.562 og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.073.937, og en egenkapital på kr. 453.538

Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbende regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.168.024</b>	<b>173.456</b>
Personaleomkostninger .....	1	-749.214	-119.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.283	-633
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>405.527</b>	<b>52.845</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-295	-1.426
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>405.232</b>	<b>51.419</b>
Skat af årets resultat .....	2	-89.670	-11.411
<b>Årets resultat</b> .....		<b>315.562</b>	<b>40.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		211.600	
Overført resultat .....		103.962	40.008
<b>I alt</b> .....		<b>315.562</b>	<b>40.008</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		55.084	37.367
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>55.084</b>	<b>37.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>55.084</b>	<b>37.367</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		558.623	167.237
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>558.623</b>	<b>167.237</b>
Likvide beholdninger .....		460.230	103.645
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.018.853</b>	<b>270.882</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.073.937</b>	<b>308.249</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		191.938	87.976
Forslag til udbytte .....		211.600	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>453.538</b>	<b>137.976</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	4	2.301	1.951
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.301</b>	<b>1.951</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		95.592	51.715
Skyldig selskabsskat .....		86.320	9.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		436.186	107.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>618.098</b>	<b>168.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>618.098</b>	<b>168.322</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.073.937</b>	<b>308.249</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	87.976		137.976
Årets resultat .....		103.962	211.600	315.562
Egenkapital, ultimo .....	50.000	191.938	211.600	453.538

Selskabskapitalen består af 2 stk. a kr. 25.000.

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	741.200	116.370
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.240	0
Øvrige personaleomkostninger	4.775	3.608
	<b>749.214</b>	<b>119.978</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	89.320	9.460
Ændring af udskudt skat	350	1.951
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>89.670</b>	<b>11.411</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2017 kr.	2016 kr.
Kostpris primo	38.000	0
Tilgang	31.000	38.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>69.000</b>	<b>38.000</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-633	0
Årets afskrivning	-13.283	-633
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-13.916</b>	<b>-633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>55.084</b>	<b>37.367</b>

#### 4. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier</b>	<b>Skattemæssige værdier</b>	<b>Midlertidig forskel</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Materielle anlægsaktiver	55.084	44.625	10.459
Underskudsfrøførsel	0	0	0
	<b>55.084</b>	<b>44.625</b>	<b>10.459</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>2.301</b>

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed